ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «22» июня 2022 года № 961/43-22-6

РЕШЕНИЕ

О Положении о материальной
помощи техническому персоналу
органов местного самоуправления
городского округа «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о материальной помощи техническому персоналу органов
местного самоуправления городского округа «Город Южно-Сахалинск» (прилагается).

2. Финансирование расходов, связанных с принятием настоящего решения,
осуществлять в 2022 году в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных до
главных распорядителей бюджетных средств в соответствии с решением Городской Думы
города Южно-Сахалинска от 08.12.2021 № 790/34вн-21-6 «О бюджете городского округа
«Город Южно-Сахалинск» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

3. Администрации города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) привести
муниципальные правовые акты администрации города Южно-Сахалинска в соответствие
с настоящим решением.

4. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
Городской Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению
(Логвинов И.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска     О.Е.Логачев